[bookmark: _GoBack]
	[image: ]

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ЛУЗДОР»    МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНЛÖН«ЛОЙМА»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
СОВЕТ

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛОЙМА»
ПРИЛУЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Р Е Ш Е Н И Е
КЫВКÖРТ

 «29» мая 2025 г.                             			                               № 5-36/2

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения «Лойма»
муниципального района «Прилузский»
Республики Коми за 2024 год

          В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 35 и 36  главы 10 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Лойма» муниципального района «Прилузский» Республики Коми, утвержденного Решением Совета сельского поселения «Лойма» муниципального района «Прилузский» Республики  Коми от 05 февраля 2024 года  № 5-25/1 "Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в сельском  поселении «Лойма» муниципального района «Прилузский» Республики Коми,
Совет сельского поселения «Лойма» решил:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Лойма»  муниципального района «Прилузский» Республики Коми  за 2024 год по доходам в сумме 7339,52 тыс. рублей, по расходам в сумме  7123,98 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 215,54 тыс. рублей и со следующими показателями:
      1) доходов бюджета сельского поселения «Лойма» муниципального района «Прилузский» Республики Коми  за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
     2) расходов бюджета сельского поселения «Лойма» муниципального района «Прилузский» Республики Коми за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
    3) расходов бюджета сельского поселения «Лойма» муниципального района «Прилузский» Республики Коми за 2024 год по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
    4) источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Лойма» муниципального района «Прилузский» Республики Коми  за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
          2. Настоящее решение, обнародовать в местах, установленных постановлением Главы сельского поселения «Лойма»

Глава сельского поселения «Лойма»
муниципального района «Прилузский»
Республики Коми	                                                                                       И.Г. Куликова

image1.png